



تاریخ	۳۰
دی	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

## تقدیر ۴ مسئول استانی و فرهنگی فارس از شهردار کلان‌شهر شیراز



آیت‌الله لطف‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز، حسینعلی امیری استاندار فارس، رضا محمدیان رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس و حجت‌الاسلام والمسلمین حسن قانع رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس با اهدای لوحی مشترک از محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز تقدیر کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیت‌الله لطف‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز، حسینعلی امیری استاندار فارس، رضا محمدیان رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس و حجت‌الاسلام والمسلمین حسن قانع رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس با اهدای لوحی مشترک از «محمدحسن اسدی» شهردار کلان‌شهر شیراز تقدیر کردند.

این تقدیر به‌منظور حمایت و پشتیبانی از هیئات مذهبی در برگزاری مراسم‌های مذهبی و فرهنگی، مرمت مساجد و بناهای تاریخی، احداث سایبان برای موب‌های هیئت‌های مذهبی و سایر برنامه‌های اجرایی در مسیر بهبود زیرساخت‌های فرهنگی شهر شیراز و ارتقای جایگاه آن به‌عنوان

### مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد؛

## اجرای بیش از یکصد عنوان برنامه در دهه فجر

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: بیش از یکصد عنوان برنامه ویژه دانش‌آموزان و فرهنگیان در دهه فجر امسال در استان فارس اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرسید قاسمی در جمع اعضای کمیته دانش‌آموزی و فرهنگیان ستاد دهه فجر استان گفت: خلاقیت و تنوع دو شاخص و ویژگی اجرای برنامه‌های دهه فجر امسال ویژه دانش‌آموزان و فرهنگیان باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه محوریت اجرای این برنامه‌ها خود دانش‌آموزان هستند گفت: دهه فجر فرصت بسیار مناسبی برای تقویت هویت ملی، کارجمعی، انسجام و همبستگی در دانش‌آموزان و تبیین دستاوردهای انقلاب برای نسل جوان توسط خود آنها است لذا تشکل‌های دانش‌آموزی اتحادیه انجمن اسلامی، بسیج و سازمان و شوراهای دانش‌آموزی محوریت اجرای برنامه‌ها در مدارس هستند.

مسئول کمیته دانش‌آموزی و فرهنگیان ستاد دهه فجر استان فارس با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری که فرمودند: «سه عنصر دین، هنر و حماسه در برنامه‌های استان فارس وجود داشته باشد» گفت: تمامی برنامه‌های ویژه دانش‌آموزی و فرهنگیان استان دارای پیوست این سه عنصر همراه با امید و شادی آفرینی باشد.

قاسمی گفت: برنامه‌های دهه فجر کمیته دانش‌آموزی و فرهنگیان ستاد دهه فجر امسال استان فارس در قالب عناوین مختلفی شامل: افتتاحیه، بزرگداشت، برگزاری جشن، برگزاری مسابقه و پوشش، بازدید، تبلیغات، هنر و... طراحی شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه دوازده بهمن مصداق

### مدیرکل بنیاد مسکن فارس خبرداد؛

## اختصاص ۸ قطعه از زمین‌های مسکونی روستای سجادیه گیاهزار به مسکن محرومان

طی مراسمی ۸ قطعه از زمین‌های مسکونی روستای سجادیه گیاهزار به مسکن محرومان اختصاص یافت، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز این قطعات زمین را به انجمن خیرین مسکن‌ساز فارس واگذار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس یکی از وظایف اصلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را کمک به ساخت مسکن محرومین عنوان کرد و گفت: بنیاد مسکن با هدف تأمین نیازهای اساسی و بهبود شرایط زندگی اقشار کم‌برخوردار،

### استاندار فارس در جلسه ستاد هماهنگی تسهیلات خدمات سفر تأکید کرد؛

## مدیران فارس در بخش‌های مختلف برای ایام نوروز آماده باشند

نظارت بر امکان غیرمجاز خدمات‌رسان در ایام نوروز

وی اضافه کرد: بخش‌هایی از این برنامه را که به هزینه‌ها و تجهیزات مالی کلان نیاز دارد برای سال‌های آتی در دستور کار قرار دهیم؛ لذا در این زمینه همه مدیران باید بخشی را که مربوط به خودشان است تحلیل و با دقت نظر، دیدگاه‌های خود را مطرح کنند و در این زمینه نیز سرعت عمل داشته باشند.

نظارت بر امکان غیرمجاز خدمات‌رسان در ایام نوروز ضرورتی بود که استاندار فارس بر آن تأکید کرد و دستگاه‌های حافظ امنیت را مکلف کرد که با نظارت حداکثری بر امکان خدمات رسانی، راه هرگونه سوءاستفاده در این زمینه بسته شود.

استاندار فارس همچنین به لزوم توجه به مسئله امنیت در آزادراه شیراز-اصفهان و نصب دوربین‌های نظارتی و همچنین خدمات‌رسانی به مسافران اشاره کرد که هنوز به طور کامل در آزادراه شکل نگرفته است و باید مدیریت شود تا برای مسافران نوروزی مشکلی به وجود نیاید.

امیری همچنین مسئله ناترازی انرژی را به عنوان یکی از چالش‌های پیش رو در نوروز امسال مطرح کرد که ممکن است در حوزه برق و گاز مشکلاتی را به وجود بیاورد.

وی خاطرنشان کرد: اگرچه استان فارس به ویژه در حوزه برق با ناترازی جدی مواجه نیست، اما انتقال برق تولیدی فارس به شبکه سراسری کشوری سبب شده است که سهمیه‌ای محدود در اختیار داشته باشیم، بنابراین باید بکوشیم با مدیریت درست این سهمیه، برق را میان واحدهای تولیدی، مسکونی و کارگاه‌ها تقسیم کنیم تا صنایع به ویژه صنایع حساس دارویی و غذایی تعطیل نشود و شهروندان و مسافران نیز به مشقت نیفتند.

### درختی دیگر برای آبفا شیراز رقم خورد؛

## پایگاه مقاومت بسیج آبفا شیراز موفق به کسب رتبه برتر وزارت نیرو

در عملکرد سال ۱۴۰۲ شد



### طبق ارزیابی‌های صورت گرفته از عملکرد

سال ۱۴۰۲ در رده‌های بسیج صنعت آب و

برق و مطابق بررسی و اعلام حوزه مقاومت

بسیج شرکت مادر تخصصی آب و فاضلاب

کشور، پایگاه مقاومت بسیج شرکت آبفا

شیراز به لحاظ نوآوری، اثربخشی و مطابقت

عملکرد با برنامه‌ها و مأموریت‌های تکلیفی از

حیث کمی و کیفی و نیز به هنگام بودن در

مقایسه با سال قبل از رشد قابل قبول برخوردار

و حائز رتبه برتر گردید.

### شهردار کلان‌شهر شیراز:

## دیتاستر شهرداری شیراز در آستانه بهره‌برداری قرار گرفت

شهردار کلان‌شهر شیراز با تقدیر از تلاش‌های مهندسین و همکاران پروژه دیتاستر شهرداری شیراز گفت: این مرکز داده به‌عنوان یک مرکز پیشرفته و منحصربه‌فرد در جنوب کشور تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی اظهار کرد: در راستای حفاظت، توسعه و رشد داده‌ها و سامانه‌های کاربردی در شهرداری شیراز تأمین زیرساخت‌های فناوری با قید اولویت در دستور سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری این کلان‌شهر قرار گرفت.

وی در تشریح اقدامات انجام‌شده برای تکمیل پروژه دیتاستر گفت: پس از بررسی‌های فنی و اتمام مطالعات، قرارداد با مشاور بومی جهت طراحی نهایی کلیه فازهای اجرایی نخستین دیتاستر شهرداری شیراز انجام و پس از تأمین بودجه و طی فرایند قانونی مناصه منعقد

صفحه	۴
شماره	۴۱۱۷
سال	سی ام

# خبر

### مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس خبرداد؛

## پرداخت ۱۱ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه

### به مددجویان فارس در امسال



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس از پرداخت ۱۱ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به مددجویان کمیته امداد استان فارس و سایر متقاضیان نیازمند واجد شرایط در ۹ ماهه سال جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با مبلغ سپرده‌گذاری شده جهت رفع احتیاج‌های ضروری نیازمندان و مددجویان کمیته امداد نسبت به اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه اقدام و پس از سپری شدن مدت زمان تعیین شده مبلغ سپرده‌گذاری شده را پرداخت کنند.

۱۱ هزار فقره وام قرض‌الحسنه به ارزش بیش از ۲۵۰۰ میلیارد ریال به نیازمندان پرداخت شده است. وی افزود: تسهیلات قرض‌الحسنه در سرفصل‌های مسکن، وام کارگشایی، درمان، تحصیلی و ضروری پرداخت شده است. وی تصریح کرد: اقدامات صندوق، جذب منابع مردمی در راستای ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه، افتتاح حساب و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه مطابق بانکداری اسلامی در سرفصل‌های حمایتی کارگشایی، ودیعه تعمیرات و احداث مسکن، اشتغال و کارآفرینی و ارائه تسهیلات درمانی و فرهنگی به نیازمندان جامعه است.

موصلی بیان کرد: ارائه خدمات بانکی همراه بانک و اینترنت بانک متصل به شبکه شتاب کشور، صدور کارت بانکی آتی، صدور کارت هدیه آتی، صدور بن کارت، فعال نمودن اینترنت بانک، همراه بانک و تلفن بانک، انجام حواله ساتنا و پایا و ارائه خدمات غیرحضوری از جمله خدماتی است که این صندوق ارائه می‌دهد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس گفت: به منظور بهره‌گیری از ظرفیت خیرین و نیکوکاران، شرکت‌ها، کارخانجات، اصناف و ... در راستای ترویج سنت حسنه قرض‌الحسنه در کشور و تأمین منابع مورد نیاز پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به نیازمندان، صندوق امداد ولایت طرح‌هایی را پیاده‌سازی نموده است. وی یکی از طرح‌های اجرایی صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت را طرح هم‌افزایی عنوان کرد و گفت: کلیه خیران می‌توانند با سپرده‌گذاری در صندوق امداد ولایت ریال تاکنون در صندوق امداد ولایت خیر داد، و مقدس را دیده‌ام و با اعتمادی که با این مجموعه دارم از سایر خیرین خداجوی استان و خارج از کشور در جهت این کار خداپسندانه اهداء وام‌های قرض‌الحسنه دعوت می‌نمایم.

### شرکت توزیع نیروی برق فارس اطلاعیه داد؛

## مدیریت انرژی در دوره سرد سال توسط مشتریان

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با صدور اطلاعیه‌ای درخصوص مدیریت انرژی در سرما، از عموم مشتریان درخواست می‌شود به منظور حفظ پایداری شبکه برق کشور، در مصرف گاز و برق حداکثر صرفه‌جویی را به عمل آورند.

ضمن قراردادی از همکاری هم استانی‌ها در مصرف بهینه انرژی، تنظیم دمای محیط بین ۱۸ تا ۲۱ درجه و خاموش کردن لامپ‌های اضافی و وسایل برقی پرمصرف امکان تأمین برق را برای همه مشترکین فراهم خواهد کرد.

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با صدور اطلاعیه‌ای درخصوص مدیریت انرژی در سرما، از عموم مشتریان درخواست تا به منظور حفظ پایداری شبکه برق کشور، در مصرف گاز و برق حداکثر صرفه‌جویی را به عمل آورند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، متن این اطلاعیه به شرح زیر است: به اطلاع هم استانی گرامی می‌رساند: در جهت مدیریت انرژی در دوره سرد سال، با توجه به اعلام سازمان